
 令和 5 年 9 月 20 日 

関係各位  

九州学生陸上競技連盟 

常任幹事  東 成美 

                 

第 51 回九州学生陸上競技選手権大会の駐車場利用について 

 

平素は九州学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本大会での大会当日車でご来場される方の駐車場利用についての注意事項をお知

らせいたします。 

下記の注意事項に何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

○本大会にご来場の方は、競技場内に駐車可能となりますが、以下の赤い部分(ホームスト

レート側の駐車場)は競技役員の駐車場所として確保しているため、図以外の場所に駐車す

るようにお願い申し上げます。(図１参照) 

星の部分に補助員が立っていますので補助員の指示に従ってください。 

※バス利用の大学は事前申請となっていますので申請していない大学の方は宮の陣駐車場

に駐車するようにしてください。 

 

また、競技場内が満車になった場合は、宮の陣駐車場(図 2)に駐車してください。

図１ 



○当日は駐車場が混雑することが予想されますので公共交通機関でのご来場のご協力をお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

図 2 

  ↓  駐車場入口図 

 

 

宮の陣橋駐車場(リバーサイドパーク駐車場)住所 

〒839-0864 

福岡県久留米市百年公園 1 

 

 


